OO0 "MeraugeHTp"
Ctonosas LLUkona Ne4

CornacoBaHo:
JvpekTop LWKOoNbI
A7 NMD>KA. ViBaHoBa

MEHIO

03.10.2024r.

HanmeHoBaHue 61104,

3aBTpak c 1 - 4 knacchbl

Canat ApomaTHblii ¢ nepuyem ¢ M/p
Pbi6a ropbylia TyweHas ¢ oBoLamu
Puc otBapHoii

Xne6

Yali ¢ caxapom

A610KO

NToro
O6en c 1l -4 kn (NbroTHasa Kareropus)
Canat 13 cBexux nomugop/orypuos ¢ M/p
Yxa pbl6Hasa 13 ropoyiu
A3y 13 roBaaviHbI
Xneb6 NWeHNYHbI
KomnoT n3 cyxohpykToB

NToro

NToro

McnonHuTens:

MoBap-6puragup: *7

Bbixopg,

60
90/50
150
30
200
149

60
25/250
65/150

30/30
200

"eHepasibIHB1NanpekTop

0|
-~ 7 UDKBénlloMINaO
LeHa Kkan
20,10 59
86,00 136
20,20 173
2,80 69
4,00 57
32,90 57
166,00 551
18,80 51
38,60 166
173,00 242
5,60 139
12,00 128
248,00 725
414,00 1277

KnbimMbIwnH H.B.

MNoeunsmnHosa @. P.



OO0 "MeraugeHTp"
CrtonoBas LLkona Ne4d

CornacoBaHo:
JupeKkTop LWKOonNbI
-A. /IBaHOBa

MEHIO
03.10.2024r.

HaunmeHoBaHve 6104,

O6ea c 1 - 4 knaccobl

Canat ApomaTtHblii ¢ nepuem ¢ M/p
Pbiba ropbyLua TylieHas ¢ oBoLLamMu

Puc oTtBapHoii
Xne6

Yai ¢ caxapom
fA6noko

O6ea c 1 - 4 knaccobl

Yxa pbl6Hasa 13 ropoyLum
Xne6
NeueHbe Cnoabiy

NToro

ntoro

NToro

Bbixop,

60
90/50
150
30
200
149

25/250
35
lwT

YTBEpxaato:

ayngp - ¢
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YeraueHLW&, 0T, « A
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zX/z4 n.C. BenoHorosa

LieHa

20,10
86,00
20,20
2,80
4,00
32,90

166,00

38,60
3,40
40,00

82,00
248,00

KnbiMbIiwinH H.B.

MNoeunsmmnHosa @. P.

Kkan

59
136

173
69
57
57

551

166
81
135

381
933



